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Dünyanın Covid-19 salgını
ile mücadele ettiği şu
günlerde, devlet devrimci

demokrat ve yurtseverlere saldır-
maya devam ediyor. Çıkardığı yargı
paketi ile eşitsiz-adaletsiz tutumunu
bir kez daha ortaya koyan bu gerici
zihniyet, bu yasa ile devrimcileri zin-
danlarda tutmaya devam ederken
taciz, tecavüz ve cinayet gibi suç-
lardan cezaevlerinde olanları salı-
verdi.

Salgın nedeniyle zindanlar boş-
altılsın diye bir çok sivil toplum ör-
gütü çalışmalarına hız vermişken
faşist TC devleti, yaşanan adaletsiz-
liklere seslerini yükseltenleri dört
duvar arasında hapsetmeye devam
ediyor.

22 Mayıs sabahı Amed'de çoğun-
luğunu kadınların oluşturduğu göz-
altılar yaşandı. TJA ve Rosa Kadın
Derneğine dönük yapılan operas-
yonda 18 kişi gözaltına alındı. Göz-

altına alınan kadınlara, Gülis-
tan Doku eylemleri, Kayyum
protestoları ve üyesi oldukları
partiden mesaj ve mail almaları
soruldu. 

Faşizm, tarih boyunca kadın-
lardan hep korkmuştur. Kadın var
eden, geleceğe bir anlayış ve kül-
türü aktarandır. Bu sebeplerle
her zaman hedef olmuştur.
Bugün Amed'de kadınlara yöne-
lik gerçekleştirilen bu operas-
yon kadınların haklı
mücadelesine dönüktür. Bu se-
beple faşizme karşı yan yana yürü-
düğümüz mücadele
arkadaşlarımızın yanındayız. Kadın-
lar haklı mücadelelerini devrime
kadar sürdürmeye devam edecek-
ler. 

Kadınların Kurtuluşu Sosya-
lizmde.
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22 Mayıs’ta Diyarbakır Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından başlatılan soruşturma ge-
rekçesiyle Rosa Kadın Derneği üyelerinin
evlerine yapılan operasyon ile 18 kişi gözaltına
alınmıştı.

Gözaltındaki bulunan
Rosa Kadın Derneği yöne-
ticilerine, “Gülistan
Doku pankartını neden
taşıdınız?”, “Neden 8
Mart eylemini tertip-
lediniz?”, “Kayyum
protestolarına neden
katıldınız” ve üyesi ol-
dukları partiden neden
mesaj ve mail aldıkları
şeklinde sorular soruldu. Ka-
dınların, yöneticisi ve üyesi oldukları derneğe
gitmesi de suçlama konusuydu.  

Adliyeye sevk edilenlerden 4’ü dün, adli
kontrol şartıyla savcılık ifadesinden sonra ser-
best bırakılmıştı, tutuklama talebiyle mahkeme
sevk edilen 14 kişiden 12’si tutuklandı.

Tutuklanan 12 kişinin isimleri şöyle: Rosa
Kadın Derneği Başkanı Adalet Kaya, kurucu

üye Narin Gezgör ve dernek yöneticisi Fatma
Gültekin, TJA’dan Gülcihan Şimşek, Demo-
kratik Bölgeler Partisi (DBP) eski Eş Genel
Başkanı Mehmet Arslan, HDP Merkez Yü-
rütme Kurulu (MYK) üyesi Özlem Gündüz,

HDP Yenişehir İlçe Eşbaşkanı
Remziye Sızıcı, Bağlar Be-

lediyesi meclis üyeleri
Gönül Aslan ve Veysi
Kuzu, Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediyesi
Meclis üyesi Sevim
Coşkun, HDP üyesi

Mehmet Ali Altınkay-
nak, DBP PM üyesi Celal

Yoldaş.
Özgür Kadın Hareketi

(TJA)’dan Zelal Bilgin, Rosa Kadın Derneği
kurucu üyesi Ayla Akat Ata, Yenişehir Beledi-
yesi Meclis üyesi Nevriye Çur, Nazire Tursun
ve Bağlar Belediyesi Meclis üyesi Hüseyin
Harman adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.
Ayrıca Diyarbakır Barış Anneleri Meclisi üyesi
Havva Kıran "ev hapsi" şartı ile serbest bıra-
kıldı.

KİNDAR DA DİNDAR DA
KALMADI!

İzmir’de birilerinin cami hoparlör sistemine girip
“Çav Bella”yı çaldırması günlerdir, özellikle de dinci fa-
şist basının birinci sayfalarında yer alıyor.

Kimin yaptığı belli değil. Dinci faşist iktidar çevre-
lerinin bir provokasyonu da olabilir, önünü arkasını dü-
şünmeyen birilerinin işi de olabilir; işin bu yönü şimdilik
önemli değil.

Önemli olan şu: dinci faşist iktidar günlerdir ve ıs-
rarla bu konuyu gündemde tutmaya çalışıyor. Önce, RTE
çıktı konuştu, CHP’yi suçladı. Arkasından İçişleri Bakanı
SS çıktı konuştu. Bu yetmeyince SS bir daha sahne ala-
rak, mafya babalarını kıskandıracak bir üslupla, olayın
faili için, “Buluruz, buluruz ve ona caminin dibinde de
ezanı dinletiriz inşallah" dedi.

Fail kim bilmiyoruz, bilmemiz de gerekmiyor ama
şunu biliyoruz: Dinci faşist iktidar, en başındaki adamın-
dan başlayarak, medyasına kadar hepsi dinci kitleyi kış-
kırtmak için ellerinden geleni yaptılar. 

Ama ne yaptılarsa bir sonuç alamadılar. Geçmiş yıl-
ların “camileri yakıyorlar” provokasyonuyla sokağa dö-
külen dinci kitleden eser yok. Bırakalım binlerce insanın
sokağa dökülmesini dönüp arkasına bakan bile yok. 

KADINLARIN KURTULUŞU SOSYALİZMDE
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Devamı 2. sayfada..

AMED’DE TUTUKLAMALAR



Amerika'da faaliyet yürüten Workers World Party'nin "Sosyalizme
Giden Yol Ne?" başlığıyla bir süredir internet üzerinden yaptığı
tartışmalardan birinde sorulan bu soruyu Tony Murphy 21 Mayıs

tarihinde Workers World gazetesine taşımış.
Murphy, coronavirüs krizinin toplumun işçiler tarafından işletildiğini açık

hale getirdiğini söylüyor. Partilerinin adının kati bir şekilde İşçilerin Dünyası
Partisi olmasının toplumun refahını üretenlerin -herkes beslenme, barınma ve
giyinme ihtiyacını karşılamak zorundadır- kapitalizm tarafından sö-
mürülmesi ve baskı altında tutulmasından kaynaklı olduğu-
nun altını çiziyor.

Kendilerinin yaşamını cehenneme çe-
viren kapitalizmle gezegenin geri kalanını
yoksullaştıran kapitalizmin aynı olduğunu;
sosyalizm tarafından verilen özgürlük sözü-
nün milyonlarca insana ilham verdiğini belir-
tiyor. Umutsuz bir yoksulluktan kaçmak ve
emperyalist baskının ökçesi altından kurtulmak
isteyen az gelişmiş ülkeler için sosyalizmin en
iyi yol olduğunu vurguluyor. WWP'nin emperya-
lizm tarafından ezilen tüm ülkeleri ve özellikle in-
sanlık için ilerleme yolunu gösteren, emperyalizme
direnen sosyalist ülkeleri desteklediğini belirtiyor.

Çin'i ve Venezuela'yı da Küba ve Vietnam gibi
sosyalist ülkelerin yanında sayan yazar, Çin'in COVID-
19'a karşı toplumun her kesiminin kitle hareketini dev-
reye sokarak cevap verdiğini örnek gösteriyor. Anarşi ve rekabet tarafından
kodlanmış hiçbir kapitalist ülkenin bunu başaramayacağını söylüyor. Bu ne-
denle medyanın sürekli Çin'e saldırdığını ve hakkında yalanlar yaydığını söy-
lüyor. Buna rağmen Çin'in virüs karşısındaki başarısının özellikle yoksul ve
ezilen halklar tarafından büyük bir sempatiyle karşılandığını belirtiyor.

Çin, aynı zamanda bilim camiası tarafından da takdir ediliyor diyor ve
Trump'ın hedefinde olan Dünya Sağlık Örgütü'nün Çin'in ça-
balarını "belki de saldırgan bir hastalığı önlemede tarihteki en
büyük çaba, ataklık" olarak değerlendirdiğini vurguluyor. 

Morphy daha sonra Çin'in 76 gün evde kalma, kati ka-
rantina, genel vücut ısısı kontrolleri ve koronavirüsün hücre di-
zilimlerinin hızla tespit edilmesi konusundaki başarılarını
sıralıyor ve bütün bunların ilk vakanın tespit edilmesinden 2
hafta sonra 12 Ocak'ta yapılmış olduğunu belirtiyor.Bunun tüm
dünyanın test kitlerini geliştirilmesine yardım eden en hayati
şey olduğunu vurguluyor.

Çin'in iki haftadan kısa bir sürede iki hastane inşaa etti-
ğini ve böylece semptom gösteren hastaların hızla bakıma alın-
dığını söyleyen Morphy, bunu insanların kabul edilene kadar
saatlerce önünde bekletildikleri ve bu yüzden öldükleri New
York'taki hastanelerin triaj bölümleriyle kıyaslıyor. Çin'de bin-
lerce askeri doktor ve hemşirenin, hemen tonlarca ilaç deste-
ğiyle birlikte Wuhan'a, pandemi merkezine gönderildiğini
söylüyor. Tren yollarının hemen ücretsiz hale getirildiğini, res-
toranların hemen güvenli mesafeye göre ayarlandığını, yiye-
cek ve yakıtın kitlesel ölçekte dağıtıldığını, Komşuluk
komitelerinin kapı kapı dolaşarak evde kalan insanlara, özel-
likle yaşlılara alışveriş yaptıklarını ve ilaç yardımı götürdük-
lerini aktarıyor.

Ev ev gezme yaklaşımının halk iktidarı kurmak için mü-
cadele eden diğer ülkeler tarafından da uygulandığını; Vene-
zuela'daki ölüm oranlarının komşuları olan Kolombiya,
Brezilya ve Ekvador ve diğer birçok ülkeden düşük olduğunu;
online sistemle hastalık semptomları olanların doğrudan dok-
torlarla görüştüklerini; ulusal ölçekte alınan karantina kararı
boyunca 6 ay süreyle tüm kira ve kredi ödemelerinin ertelen-
diğini, hükümetin işten çıkarmaları yasakladığını ve halka

bonus verdiğini söylüyor. 
Küba'da doktorların kapı kapı dolaşarak Nisan ayında günlük 50 olan ko-

ronavirüs vaka sayısını 20'den aşağıya düşürdüklerini; bu krizden önce zaten
Küba'nın kişi başına düşen doktor sayısı, yük-
sek yaşam beklentisi ve düşük çocuk ölümle-
rinde dünyanın birinci sırasında yer aldığının
altını çiziyor.

Ve her zaman yaptığı gibi Küba'nın
doktor ve hemşirelerini Karayip ülkele-
rine, Güney Amerika'ya, Afrika ve zor
durumdaki İtalya dahil olmak üzere
Avrupa'ya gönderdiğini belirtiyor.

Murphy, hiç ölümün olmadığı
Vietnam'a da dikkat çekiyor. Sosya-
list hükümetin panikle alışveriş ya-
pılmasını engellemek için
karantina bölgelerine büyük çan-

talar içinde yiyecek dağıttığını, Nisan,
Mayıs ve Haziran ayları boyunca evde kalması

gereken işçilerin ücretlerini garantilediğini söylüyor. Ve
bugün ABD'nin ulusal gelirinin %1'ine sahip olan 90 milyonluk

Vietnam'da hala hiçbir ölüm olayının gerçekleşmemiş olduğunu bildiriyor.
Sosyalist ükelerde hayati kararların finans kapital'in ihtiyaçlarına göre

alınmadığını; kapitalizm koşullarında milyarderlerin ikinci bir salgın dalga-
sına yolaçacak şekilde ekonomik işleyişi açmayı istediğini, işletme sahipleri-
nin kapitalist rakiplerinden geri kalmayı istemediklerini ve kar elde etmek
istediklerini söylüyor.

Ve yazısının başında İşçilerin Dünyası'nın kapitalizm tarafından sömürü-
lenlerin adını aldığını belirtdiğini; fakat aynı zamanda onların kapitalizmi yı-
kacak ve işçilerin dünyasını kuracak olanların adı da olduğunu söyleyerek
bitiriyor Murphy.

Baş tarafı 1. sayfada
Her yerde açılan İmam Hatip okul-

larının boş kaldığını biliyorduk. Kuran
Kurslarına ilginin de yok derecesine
geldiğini görüyorduk. 

Dindar-kindar nesil yetiştirme he-
vesi kursakta kaldı; sözünü bile etmi-
yorlar.

“Hoparlör” olayında, ne yaptı-
larsa bir kişiyi bile ayağa kaldırama-
dılar, sokağa dökemediler.

Faşizmin kitle tabanında çözülme
çok açık.

Elde geriye ne kaldı? 
Küçük küçük ihalelerle, “şam-

panya, soğuk kümes hayvanları etleri
ve sarımsaklı sucuklar”la yemlenen;
her yerde “yaşasın Reis” diye bağır-
mak üzere hazır kıta tutulan bir gü-
ruhtan başka?

Haa bir de aylık iki yüz dolara
ana-babalarını satmaya hazır Su-
riye’deki çeteler dışında...

Bunların hakkından gelmek birle-
şik devrim için çocuk oyuncağı ola-
cak!
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NEDEN COVİD-19'LA MÜCADELEYE
SOSYALİST ÜLKELER ÖNCÜLÜK EDİYOR?
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Barsan Tedavi Gören İşçiyi 
İşten Çıkardı

Barsan Lojistik’in Tuzla Orhan-
lı’daki deposunda çalışan ve
Corona virüsünün bulaştığı iş-
çilerden Mahir Albayrak, te-
davisi sürerken tazminatsız
işten çıkarıldı.

Barsan Lojistik, işten çı-
karma gerekçesini Albay-
rak’ın “ahlak ve iyi niyet
kurallarına uymaması" şek-
linde gösterdi.

Albayrak, depodaki Corona vakalarını gündeme getirmiş, diğer arkadaşları
kendisiyle aynı akıbeti paylaşmasın diye uyarıcı olma vazifesini üstlenmişti. Ar-
kadaşlarını tek tek arayarak uyarmış ve test yaptırmaları gerektiğini söylemişti.
Bunun üzerine test yaptıran 7 işçinin sonuçları pozitif çıkmıştı.

Şirketin salgını "fırsata" çevirdiğini ifade eden DGD-Sen, “Hem kısa ça-
lışma ödeneği alıyor, hem işçilere bu ödeneği vermiyor, hem de işçilerin yıllık izin-
lerini bu süreçte kullandırtmış oluyor. Buna karşı çıkanları da ahlak ve iyi niyet
kurallarına uymamaktan işten atıyor” dedi.

Sendika, “İşçilerin canı sizin kârlarınızdan değerlidir. Mahir’in söyledikleri
bizim de gördüklerimizdir. Onlarca işçi dipdibe, maskesiz çalışmaya devam edi-
yor. Önlem almak yerine işçilere baskı yapmaya devam ediyorsunuz” diyerek şir-
kete “Üyelerimize baskı yapmayı bırakın, devletten aldığınız Kısa Çalışma
Ödenekleri işçilerin hakkıdır. Orhanlı’da verip Pelitli depoda vermemek devleti
ve işçiyi dolandırmaktır” uyarısında bulundu. 

Sendika Genel Başkanı Murat Bostancı ise Albayrak’ı "ahlak kurallarına uy-
mamakla" suçlayan şirkete, “Ahlâksız olan sizin sömürü düzeninizdir” sözleriyle
tepki gösterdi.

“Sendika düşmanı,emek hırsızı ve kısa çalışma ödeneğinde usülsüzlük yapan
Barsan Lojistik'i teşhir etmeye devam edeceğiz! Barsan Global Lojistik Depolara
Sendika gelecek" dedi. 

İşçi ve emekçilerin, yoksul
semtlerde dayanışması sürüyor.

Bayramtepe Dayanışma Ağı,
18 Mayıs günü bir çağrı yayınlamış,
“Bayramda çocuklara sevinç olalım.
Haydi siz de destek olun daha fazla
çocuğa ulaşalım” diyerek yoksul ço-
cuklara bayramlık hediye verebil-
mek için dayanışma çağrısı yapmıştı.

22 Mayıs günü sosyal medya
hesabından açıklama yapan Bay-
rampaşa Dayanışma Ağı, “Sesimizi
duyan dostlarımızın dayanışması ile
belirlediğimiz 14 çocuk, oldu 40
çocuk. Yani ilk hedefimizin üzerine
çıktığımız için sevinçliyiz.

Yü-
zünü gül-

düreceğimiz çok daha fazla çocuk
var biliyoruz. Bunun köklü çözümü-
nün tek tek çocuklara hediye almak
olmadığını da biliyoruz tabii ki :)

Ve bugün dayanışma ile ilmek
ilmek işlediğimiz imecenin, 'özgür
yarın-
lar' is-

teğimizi
bes led i -
ğini düşü-

nüyoruz.
Bu is-

t e ğ i m i z e
katkı sunan;

Atakent Dayanışma Ağı'na,
Sefaköy'den, Çorlu'dan, Av-

cılar'dan duyarlı dostlarımıza
ve İşçilerin Dayanışması Gru-

bu'na çocuklarımız adına sonsuz te-
şekkürlerimizi sunuyoruz.

Mahallemizin gençlerine ise
hem çocukların bayramlıklarına

sundukları maddi katkı ve dağıtımı
esnasında da ettikleri emekten ötürü
ayrıca şükranlarımızı sunuyoruz.
Sizler; İyi ki varsınız, genç enerji-
nizle umut ve örnek oluyorsunuz”

dedi.
Ve Dayanışma Ağı

diyor ki: “Dayanışma ve
imece bu topraklarda yüzyıl-

lardır var ve biz bugün bunun yeni
örneklerini yaratıyor olmanın bahti-
yarlığını duyuyoruz. Daima Umutla
ve Dayanışmayla Kalın.”

Sekiz hukuk örgütü bir araya
gelerek “Ruhsat Gaspına Karşı Ko-
ordinasyon” deklarasyon metni ya-
yınladı. Avukatların son dönemde
ruhsatlarının iptal edilmesine ilişkin
yapılan açıklamada, Avukatlık
Kanunu m.5/3’ün iptal edilmesi
ve ruhsat iptallerine son veril-
mesi istendi.

Deklarasyonda avu-
katlık mesleğine yönelik
saldırılar belirtilerek
avukatların hapishane-
lerde, adliyelerde, em-
niyette yoğun bir
şekilde fiziksel ve
sözlü saldırılarla
karşılaştığı, işkence
gördüğü, takip et-
tikleri dosyalar-
d a n
yasaklandıkları,
tutuklandıkları
ifade edildi.

Metinde, bu saldırılar kapsa-
mında stajını tamamlamış avukat
adaylarının ruhsatlarının gasp edildi-
ğine vurgu yapılarak, son bir yıllık

dönemde “hakkında bir
ceza soruşturması olan
veya HAGB (Hükmün
Açıklanmasının Geri Bı-

rakılması) kararı veri-
len avukat adaylarının
ruhsat başvurularına
ilişkin de bekletilme
kararı verilmektedir”

denildi. Bu saldırı sürecinde
karşısında örgütlü bir baro ve ör-
gütlü bir hukuk mücadelesinin
olmadığı ifade edilen deklaras-
yonda, Ruhsat Gaspına Karşı Ko-
ordinasyonu’nun talebinin,
Avukatlık Kanunu m.5/3’ün iptal
edilmesi ve ruhsat gaspına son ve-
rilmesi olduğu ve örgütlü bir mü-
cadele yürütme amacıyla
kurulduğu belirtildi. 

Para Gönderdiği İçin Tutuklandı
22 Mayıs günü Diyarbakır’da gözaltına alınana Gazeteci Rojhat Doğru,

“örgüt üyeliği” iddiasıyla tutuklandı.
İstanbul’da 2019 yılında başlatılan soruşturma kapsamında Diyarbakır’da

gözaltına alınan gazeteci Rojhat Doğru, 23 Mayıs günü sevk edildiği adliyede
savcılık ifadesinin ardından “örgüt üyesi olduğu" gerekçesiyle tutuklandı.

Diyarbakır’da 6-7 Ekim 2014 Kobane Ayaklanması’nda çektiği görüntüler-
den dolayı 4 ay Silivri Kapalı Hapishanesi’nde kalan Doğru, tahliye olduğunda
hapiste kalan arkadaşına 2 kez para gönderdiği için soruşturma açılmıştı. 

Doğru sevk edildiği adliyede “örgüt üyeliği” iddiasıyla tutuklandı. Rojhat
Doğru, Diyarbakır D Tipi Kapalı Hapishanesi’ne gönderildi.

Nissan’da
İşten Çıkarmalar

Gündemde
Koronavirüs salgınını bahane eden sermaye sı-

nıfı, işten çıkarmalara devam ediyor. 
Salgın koşullarında Japon tekeli Nissan’ın, 20 binden

fazla işçiyi işten çıkartmaya hazırlandığı öğreniliyor.
Japonya merkezli Kyodo Haber Ajansı’nın haberine göre, işten çı-

karılacak olan çalışanlar, yoğunlukla Avrupa’da ve gelişmiş ülkelerdeki fab-
rikalarda çalışan kişiler olacak.

Japon tekeli Nissan’ın ucuz iş gücü cenneti olan Endonezya ve diğer ülke-
lerdeki fabrikalarının da kapanması gündemde.

Koronavirüs salgınından dolayı üretimi azaltmak ve Japonya'da yeniden ya-
pılanma tedbirleri almak durumunda kaldığını belirten Nissan, aşırı düzeyde aza-
lan otomobil satışları nedeniyle yaşanan kayıpları telafi etmek için böyle bir karar
aldığını açıkladı. 

Nissan, azalan satışları ve şirketin mali durumundaki sorunlar nedeniyle
geçen yıl 12,500 çalışanını işten çıkaracağını açıklamıştı. Salgını da fırsata çevi-
rerek bu sayıyı 20.000 işçiye çıkaracağı söyleniyor. Şirketin dünya genelinde
140,000 civarında çalışanının bulunduğu belirtiliyor.
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Küba devlet başkanı Miguel Diaz
Canel, Bağlantısızlar Hareketi'nin
COVID-19'a karşı online yaptığı zir-

veye katıldı ve bir konuşma yaptı.
Konuşmasının başında Küba'nın Was-

hington büyükelçiliğine 30 Nisan'da suikast si-
lahı ile yapılan ve elçilik binasına 30'a yakın
merminin isabet ettiği saldırıyı kınayan  Canel,
ABD'den büyükelçiliklerinin güvenliğini sağ-
laması için bulunduğu uluslararası taahhütleri
yerine getirmesini istedi.

COVID-19'un küresel bir karşı koyuşun
gerekliliğini kanıtladığını dolayısıyla cevabın
da farklılıklardan bağımsız olarak hep birlikte
verilmesi gerektiğini söyledi. Henüz sonuçla-
rının ne olacağını şimdiden kestiremediklerini;
ama yıkıcı etkilerine bakılırsa dayanışma için
gerekli seferberliğin sağlanamadığını; eğer pazar-
ların yaptığı gibi dayanışma da küreselleşirse olay-

ların başka türlü gelişeceğinin altını çizdi.
Dayanışma ve işbirliği konusunda eksikler ol-

duğunu, bu değerlerin asla para vb ile değiştirile-

meyeceğini; salgın sırasında yaşananların
neoliberal politikaların ağır sonuçlarını gösterdiğini

belirtti. Aynı zamanda pandeminin dünya üzerin-
deki derin eşitsizlikleri de gösterdiğini, 600 milyon
insanın büyük bir yoksulluk içinde temel sağlık hiz-

metlerine dahi ulaşamadan yaşadığının bir kez
daha görüldüğünü söyledi.

Ve dünya üzerinde hala silahlanmaya mil-
yarlarca dolar ayrıldığını, Fidel'in dediği gibi
bunlara ayrılan paranın tıbbi araştırmalar için
harcanabileceğini; ölüm yerine sağlık ve
yaşam için araçlar geliştirilebileceğini vurgu-
ladı.

Küba'nın deneyimlerini Bağlantısızlar
Hareketi ve tüm dünya ile paylaşabileceğini,
25 Küba sağlık gönüllüsünün son 1 ayda 23 ül-
keye pandemiyle savaşmak için gittiğini be-
lirtti.

Enternasyonal işbirliği ve dayanışmayı
geliştirme çağrısı yaptı. "Bizim çabamız belirleyici
olacaktır" dedi.

Önlenebilir Hastalıklardan 
Ölmesin Çocuklar

UNİCEF ve Dünya Sağlık Örgütü
Covid-19 salgını nedeniyle 68 ülkede
rutin aşı hizmetlerinin kesintiye uğra-
masından dolayı 1 yaş altı 80 milyon
çocuğun risk altında olduğu uyarısında
bulundu.

Covid-19 salgınından bu yana
geçen 5 aylık süreçte Unicef İcra Di-
rektörü Henriet Fore, bunun çocuklar
üzerinde derin etkisinin olduğunu söy-

leyerek “Covid-19’un hızla çocuk hakları krizine dönüşen bir
sağlık krizi olmasından korkuyoruz” diye uyardı.

Salgına karşı önlem nedeniyle 1.8 milyar çocuk evde kalı-
yor. Salgın nedeniyle sağlık hizmetleri (aşı gibi) kesintiye uğra-
mıştır. Bu durumun devam etmesi durumunda, gelecek 6 ay her
gün 6 bin çocuğun "önlenebilir hastalıklardan dolayı ölebileceği"
tahminin yapılıyor. 

Fore, kızamık ve çocuk felci aşı kampanyalarının büyük bir
darbe yediğini de açıkladı ve bunun sonuçlarının çok ölümcül
olabileceğini vurguladı.

Hayat kurtarıcı aşıların unutulmaması gerektiği uyarısında
bulunuldu. Aşı yapılmazsa milyonlarca çocuk difteri, kızamık ve
zatürre gibi öldürücü hastalıklara yakalanma riskiyle karşı kar-
şıya.

İran Gemileri 
ABD Ablukasını Aştı

İran'ın Venezuela'ya gönderdiği ilk petrol tankeri, herhangi bir
ABD müdahalesi olmadan 23 Mayıs günü ulaştı.

ABD abluka altına aldığı ülkelere yönelik yaptırımlara tüm dün-
yayı tehditlerle dahil etmeye çalışıyor. ABD’nin “terör” listesine aldığı
ve her tür ticareti yasakladığı ülkelerden ikisi, Venezuela ve İran. 

ABD’nin uyguladığı yaptırımlar ve ekonomik kriz nedeniyle pet-
rol rafinerilerini yeterli çalıştıramayan Venezuela’ya, İran’dan gönderi-
len 5 akaryakıt tankerinden ilki dün geç saatlerde ulaştı. İran’a ait
tankerler, Venezuela’ya yaklaşık 1 milyon 53 bin varil akaryakıt taşıyor.

Venezuela Dışişleri Bakanı Jorge Arreaza, Twitter’da yaptığı pay-
laşımda, “İran ve Venezuela zor zamanlarda birbirlerini hep destekledi.
Bugün ilk benzin tankeri halkımız için ulaştı” açıklaması yaptı. 

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, ABD eğer herhangi bir sorun
çıkarırsa misilleme yapacağını duyurmuştu. 

Karantinadaki Hastaları Helikopterle Kaçırmak
ABD’de Trump’ın tosuncukları yine iş başında.
Haftalardır yaşamın yani üretim ve tüketimin yeniden başlaması, normal yaşama

dönülmesi için ellerinde silahlarla eylemler yapıyorlardı. Bu defa yine Michigan'da
70 yaşındaki silahlı bir adam, karantinada tutulan koronavirüs hastalarını serbest bı-
rakmak için sahil güvenlik helikopterini çalmaya kalktı.

Tutuklanan 70 yaşındaki Jesse T. McFadden'in geçtiğimiz hafta bir telefon gö-
rüşmesinde “Arenac Kasabası harekat memurlarını vurmak ve ‘karantinaya’ koy-
mak”la tehdit ettiği; bir polis istasyonunu vuracağını ve Michigan’a bağlı Standish’te

bir hastaneye gidip hastanenin güç kaynaklarını kesebileceğini ardından da
ambulansların anahtarlarını alacağını söylediği iddia ediliyor. McFad-

den,Essexville’deki ABD Saginaw River Sahil Güvenlik İstasyonu’na
helikopter çalmak için girmeye çalışırken kameralara yakalandı ve

elektroşok tabancasıyla etkisiz hale getirilerek tutuklandı.İfade-
sinde “hastaneye verilen enerjiyi kesmek, kapıların kilidini

açmak ve Covid-19 karantinası altındaki hastaları serbest
bırakmak istediği”ni söylemiş.

Almanya'nın Bonn kentinde bulunan
bir çiftlikte düşük ücretlere çalıştırılan ve üc-
retleri ödenmeyen işçiler FAU (Freie Arbei-
terinnen- und Arbeiter-Unio/Özgür İşçiler
Sendikası) ile birlikte düzenlenen eylemlerle
haklarını istedi. 

Nisan ayında iflas nedeniyle ekonomik
olarak sıkıntılar yaşadığı ifade edilen çift-
likte, daha rahat sömürülebilecekleri düşü-
nülerek göçmen işçilerin ağırlıklı olarak
çalıştırılmaya başlandığı ve mevsimlik ola-
rak çalıştırılan göçmen işçiler çoğunlukla
Romanya'dan geldiği belirtiliyor.

Göçmen işçiler, dünyanın en zengin
bölgelerinden biri olarak değerlendirilen
çiftliğin bulunduğu
bölgede bir kanalizas-
yon arıtma tesisinin
yanındaki çöplerle
dolu kulübelerde ya-
şamaya zorlanırken,
işçilerin yiyeceklerine
dahi göz konmuş ve
oldukça kötü durum-
daki yiyecekler işçi-

lere verilmişti. Ağır çalışma ve yetersiz sağ-
lıksız yemekler nedeniyle bir işçinin de ağır
bir hastalık geçirdiği belirtiliyor.

Tüm bu baskılara ve kötü çalışma ko-
şullarına karşı çiftliğin avlusunda 150'den
fazla göçmen işçi eyleme başlayarak bu şart-
larda çalıştırılmayı protesto etti ve tam
ödeme yapılmadan eylemlerinden vazgeç-
meyeceklerini belirtti.

Göçmen işçilerin eylemine patronların
cevabı, göçmen işçilerin kaldığı yerleri bo-
şaltmaya çalışmak ve polis baskısıyla işçi-
leri sindirmeye çalışmak oldu. Göçmen
işçiler bunun üzerine eylemlerini Romanya
Konsolosluğu'na taşıyarak sömürüyü daha

fazla kişiye duyur-
maya başladı.

E y l e m l e r
devam ederken
FAU, gittikçe yük-
selen eylemlerle
göçmen daya-
nışma çağrısı
yaptı.

"BİZİM ÇABAMIZ BELİRLEYİCİ OLACAKTIR"

Almanya'da Göçmen İşçiler Eylemde 


